Silberner Teller Mot
Golf-Club Neuhof e.V. - 11.05.2025
Einzel

Startliste - 11.05.2025 - Runde 1 - Rot / Gelb (AB)

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Einzel - handicap-relevant Maximum Score 1

Zeit Tee Name HCPI® C.HCP P.HCP Heimatclub

08:30 1 Bockmann, Felix 6,2 7 7  Frankfurter GC
Bayer, Noah 7.1 9 9  Hanau-Wilhelmsbad, GC
Jakobskruger, Konstantin 10,4 13 13 Main-Taunus, GC
Runzheimer, Philippa 6,7 9 9  Neuhof, GC

08:40 1 Timmann, Jasper Maximilian 9,9 12 12 Neuhof, GC
Baatz, Felix 11,2 14 14 Frankfurter GC
Bar, Lennart 12,7 16 16 Main-Taunus, GC
Krill, Maximilian 16,1 20 20 Hanau-Wilhelmsbad, GC

08:50 1 Landmann, Matteo 10,2 13 13 Neuhof, GC
Maschinsky, Moritz 13,6 17 17  Frankfurter GC
Sauer, Tim 15,5 19 19  Hanau-Wilhelmsbad, GC
Kastien, Raphael 16,8 21 21 Main-Taunus, GC

09:00 1 Schéfer, Laurens 15,7 19 19  Neuhof, GC
Yun, Seohee 14,3 19 19  Frankfurter GC
Enseleit, Andrina 17,7 23 23 Main-Taunus, GC
Reinarz, Marie 20,2 26 26  Hanau-Wilhelmsbad, GC

09:10 1 Schneider, Elias Marc 19,0 24 24 Main-Taunus, GC
Dunkel, Leo Vincent 21,7 27 27  Hanau-Wilhelmsbad, GC
Jacob, Franziska 16,6 21 21 Neuhof, GC
Yoon, Lia 18,0 23 23  Frankfurter GC

09:20 1 Kim, Seung Yu 18,8 23 23 Frankfurter GC
Rupp, Julius Valentin 19,6 24 24 Main-Taunus, GC
Addou, Amira 20,7 26 26 Neuhof, GC
Vonrhein, Sophie-Charlotte 22,2 28 28 Hanau-Wilhelmsbad, GC

09:30 1 Rothlander, Santiago 21,2 26 26  Frankfurter GC
Kruczyna, Lennard 21,6 27 27  Main-Taunus, GC
Marzenell, Max 28,8 36 36 Hanau-Wilhelmsbad, GC
Yu, Youhan 23,8 30 30 Neuhof, GC
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Zeit Tee
09:40 1
09:50 1
10:00 1
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Kanithasen, Tanapon Ken
Schneider, Anton
Hammelehle, Sunita
Klug, Victoria

Kanithasen, Phawarie Emi
Sander, Romy

Li, Xiaoyi Coco

Meyer, Leonie
Kanithasen, Tanapat Kim
Berger, Lean

Kim, Seung Hyun

Neff, Vincent
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HCPI®
13,7
23,9
294
29,7

4,7
53
29,2
34,2
24,1
30,7
33,2
36,2

C.HCP
17
30
37
37

7
8
37
43
30
38
42
45

P.HCP
17
30
37
37

7
8
37
43
30
38
42
45

Heimatclub

Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Hanau-Wilhelmsbad, GC
Frankfurter GC

Neuhof, GC

Frankfurter GC
Main-Taunus, GC
Hanau-Wilhelmsbad, GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Frankfurter GC
Hanau-Wilhelmsbad, GC
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